
 

 

 

 

 3215.SEE-1.711.3376472.5.2018 

NACZELNIK PIERWSZEGO 
URZĘDU SKARBOWEGO 

W SZCZECINIE 

Szczecin, dnia 17 września 2018 r. 

ul. Michała Drzymały 5 , 70-217 Szczecin | tel.: +48 91 81 30 500 | fax: +48 91 81 37 270   
e-mail: us3215@zp.mofnet.gov.pl 

http://www.zachodniopomorskie.kas.gov.pl
/pierwszy-urzad-skarbowy-w-szczecinie 

 

 

 

 

O B W I E S Z C Z E N I E   O   L I C Y T A C J I 
 

Naczelnik Pierwszego Urzędu Skarbowego w Szczecinie podaje do publicznej wiadomości, że: 

 

w dniu 10 października 2018 r. o godz. 12.00 
 

w Mierzynie, przy ul. Spółdzielców 8, odbędzie się pierwsza licytacja publiczna ruchomości 

należącej do pana Pawła Jaroszyńskiego, ul. Drawieńska 34/1, Choszczno: 

Opis ruchomości Wartość szacunkowa 

Cena wywołania 

(3/4 wartości 

szacunkowej) 

WÓZEK WIDŁOWY LANCER BOSS 8T  
rok budowy 1988, nr fabryczny 013415 

typ C80/60D/MK-4C-1, niesprawny 

8.369,00 zł 6.276,75 zł 

Ruchomość można oglądać w dniu 10 października 2018 r. w godzinach od 11.00 – 11.45  

w miejscu przeprowadzenia licytacji. 

Przystępujący do licytacji zobowiązani są do wpłacenia wadium w wysokości  1/10 ceny 

oszacowania, gotówką - w dniu 10 października 2018 r. w godz. 11.00-11.45 w miejscu 

przeprowadzenia licytacji. 

Nabywca jest obowiązany uiścić natychmiast po udzieleniu mu przybicia przynajmniej cenę 

wywołania, w przeciwnym razie traci prawo wynikające z przybicia i nie może uczestniczyć                    

w dalszej licytacji. Różnicę między ceną nabycia a kwotą wpłaconą po udzieleniu przybicia, 

nabywca ureguluje do godziny dwunastej dnia następnego. Nabywca, który w tym terminie nie 

zapłaci reszty ceny traci prawo wynikłe z przybicia i prawo do zwrotu kwoty uregulowanej  

w czasie licytacji. 

Nabywca nie może domagać się unieważnienia licytacji i nabycia ruchomości ani też obniżenia 

ceny jej nabycia z powodu jej wad, mylnego oszacowania lub innej przyczyny. 

Jeżeli licytacja ww ruchomości nie dojdzie do skutku w pierwszym terminie, wyznacza się 

termin drugiej licytacji na dzień 11 października 2018 r. o godz. 12.00, w miejscu określonym 

dla pierwszej licytacji. Ruchomość można wówczas oglądać w dniu licytacji w godz. 11.00-

11.45.  

Cena wywołania w drugim terminie licytacyjnym wynosi ½ wartości szacunkowej. 

Przystępujący do drugiej  licytacji zobowiązani są do wpłacenia wadium w wysokości  1/10 ceny 

oszacowania, gotówką - w dniu 11 października 2018 r. w godz. 11.00-11.45 w miejscu 

przeprowadzenia licytacji. 

Naczelnik Pierwszego Urzędu Skarbowego w Szczecinie zastrzega sobie prawo do odwołania 

licytacji bez podania przyczyn, nie odpowiada za wady ukryte ruchomości i nie pokrywa 

kosztów dojazdu do miejsca licytacji. 

Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu (91) 81-30-555 i 517 oraz w pok. 

32-33 (parter) w budynku B przy ul. Drzymały 5 w Szczecinie. 

  


